



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **796,739**
RFC **SEP -100604-RB9**
Nombre **Sepema**
Domicilio **Ramacoi No. 8902**
Paseo de Santa Monica C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
A 053048

Orden Compra
79513

Zona 2
ASC BADH
AVE IDKJ
Cliente 8,062

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
15 Abr 2025 14:23:20
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 78C22C4B-1A37-11F0-8A3A-1341764FC9FA
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-04-15T14:23:26
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/ Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CMY8CV	SLX671	Cable Thwn 8 Awg Verde En Caja	Metro	29.9800	239.84	2,998.0000
	AL-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY8CB	SLX670	Cable Thwn 8 Awg Blanco En Caja	Metro	29.9800	239.84	2,998.0000
	AM-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
30	CAT04PD	1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	176.6000	423.84	5,298.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	11.9800	9.58	119.8000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	30.0500	2.40	30.0500
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
1	MATCC10015KV	310720	Cortacircuitos 15 kV 100A IUSA	Pieza	1,494.7800	119.58	1,494.7800
	LB4	39122100		H87		"002" IVA 8.00%	
3	REV04LB	OLB-0093-C	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza	73.8900	17.73	221.6700
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
20	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	12.0600	19.30	241.2000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
3	GECTEY130	TEY130	Interrupor Termomagnetico TEY 1P 30A 277Vac	Pieza	1,017.6800	244.24	3,053.0400
	MH1	39122200	Atornillable	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

XC3dKcpQdFsvDjDbaNawKZ5QMAfETC+EVL03slR99SbTJfFavQDc1JptowckC2lDKAIYH/Q+e9Vfb458c6d2UOEGfAxTbTsChXPADKAC4WapR++gUhzjsqse/ozWde
lvpgb2FnsSj8TeiExcYJBn8NLUJMaav2haN1RDbFauOvAhDho4MQn8lnK0VhAcOh2YTsoewddzxxwdW9Kv4C7E3seIHmuv7FvnnvQtpvg8DEUsRAVWJX/4GHpO83br
t8q2ECHewwbyanNtnYncOjAnbjbszLSzBQaw+Pz7qE3d2gkP5R52YEETGKA2U2molHfka==

Sello Digital del CFDI

EQIdq/7vAjr/uDzgwmVc9UB38jDBAV0XheoWwHdzmpASq8fKThnx5nN6z5K9g/ChEBb90eyvr7pW2g2P3N996F5PG5Ytwk4le2vfygJfZQAD0bhs+HKzvNwvOrBpStdA+5J
S4u8dNcm65+wwb7BVsey/EI3z2eZACgDrOeyExgvQTC33a0N36HRCiBG7uqC7dG3pIAAXZ7h20LBJZk4B6MFUwiflQwryD3TnTCGce5S3lqnU/pqut4799RlcmgyEa/djsX
+QszdikARCSegBL/9zgdE17ATAA0gx2EC2QRcs5u9c5ZlP9zbM8/b7sMBL1Xe1pJvZE+ww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1|78C22C4B-1A37-11F0-8A3A-1341764FC9FA|2025-04-15T14:23:26|EME00602QR9|EQIdq/7vAjr/uDzgwmVc9UB38jDBAV0XheoWwHdzmpASq8fKThnx5nN6z5K9g/ChEBb90eyvr7pW2g2P3N996F5PG5Ytwk4le2vfygJfZQAD0bhs+HKzvNwvOrBpStdA+5J5JNURlH0tm65+wwb7BVsey/EI3z2eZACgDrOeyExgvQTC33a0N36HRCiBG7uqC7dG3pIAAXZ7h20LBJZk4B6MFUwiflQwryD3TnTCGce5S3lqnU/pqut4799RlcmgyEa/djsX+QszdikARCSegBL/9zgdE17ATAA0gx2EC2QRcs5u9c5ZlP9zbM8/b7sMBL1Xe1pJvZE+ww==|00001000000700047508|]]

Subtotal 16,454.54
Total Impuesto Traslado 1,316.36
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 17,770.90
Son -Diez y Siete Mil Setecientos Setenta Pesos 90/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **OCURRE**

* Sin Ruta de



Domicilio de Entrega

Ramacoi No. 8902
Col Paseo de Santa Monica
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 120.98 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

796,739



Comentarios

Cobranza

Se envían los Archivos por correo los Martes de 9 a 1pm

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



SEPEMA S. DE R.L. DE C.V.

RAMACOI 8902
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CP: 32695
RFC: SEP100604RB9

ORDEN DE COMPRA

FECHA	No.ORDEN
15/abr./2025	79513

VENDEDOR	COBRAR/FACTURAR	ENVIAR
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. 2 AV. LOPEZ MATEOS 2050 CD JUAREZ, CHIH CP: 32390	SEPEMA S. DE R.L. DE C.V. CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695	CALLE RAMACOI No.8902 FRACC. PASEO DE SANTA MONICA CD. JUAREZ, CHIH. MX. CP32695

FECHA DE ENTREGA	TERMINOS	REQUISITOR
15/abr./2025	30 DIAS	

No. PARTE	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	DESCTO.	IMPORTE
CMY8CN	CMY8CN, CAJA CON 100 M DE CABLE THWN 8 AWG NEGRO	CAJA	1	2,998.00		2,998.00
CMY8CB	CMY8CB, CABLE THWN 8 AWG BLANCO EN CAJA	CAJA	1	2,998.00		2,998.00
CMY8CV	CAJA CON 100 M DE CABLE THWN 8 AWG VERDE	CAJA	1	2,998.00		2,998.00
CAT04PD	CAT04PD, TUBO PARED DELGADA 1" (27MM)	PIEZA	30	176.60		5,298.00
COP04PD	COP04PD, COPLE PARED DELGADA DE 1"(27mm)	PIEZA	20	12.06		241.20
CON04PD	CON04PD, CONECTOR PARED DELGADA 1" (27 MM)	PIEZA	10	11.98		119.80
REV04LB	REV04LB, CONDULET LB 1" (27MM)	PIEZA	3	73.89		221.67
CMA4X41234	CMA4X41234. CAJA 4 X 4 KO 1/2 PULG - 3/4 PULG AMERICA NA	PIEZA	1	30.05		30.05
MATCC10015KV	MATCC10015KV, CORTACIRCUITOS 15KV 100A IUSA	PIEZA	1	1,494.78		1,494.78
GECTEY1P30A	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1P 30A 277V TIPO TEY GE	PIEZA	3	1,017.68		3,053.04

USO DE CFDI: ADQUISICION DE MERCANCIAS

ALEJANDRO MOTA

JONATAN GONZALEZ

Favor de enviar factura electrónica y archivo .xml a: facturacion@sepema.com

Realice este pedido de acuerdo con los precios, términos, métodos de entrega y especificaciones

Si no puede realizar el envío de la forma especificada, avísenos inmediatamente.

Autorizado por: SEPEMA, S. DE R.L. DE C.V. Ing. Mario Humberto Fierro e Ing. Carlos Rodriguez

(Veintun mil ocho pesos 74/100 m.n.)

Subtotal	19,452.54
IVA CREDITO APLICADO DEI	1,556.20
Total	21,008.74